
 

 

UCHWAŁA NR XXII/154/2012 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U 

z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami / RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy plan dochodów o kwotę 37 481 zł., w tym :  

1) dochody bieżące o kwotę 36 401,00 zł.,  

2) dochody majątkowe o kwotę 1 080,00 zł.  

2. Zmniejsza się w budżecie gminy plan dochodów o kwotę 2 336 786,00 zł., w tym :  

- dochody majątkowe o kwotę 2 336 786,00 zł., zgodnie z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37 481 zł., zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej 

uchwały.  

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmują :  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 36 401,00 zł., z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 36 401,00 zł., w tym :  

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 36 401 ,00zł ,  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1080,00 zł., w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

o kwotę 1 080,00 zł.  

3) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 2 336 786,00 zł., w tym: Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków europejskich o kwotę 2 336 786 zł.  

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między działami i rodzajami zadań zgodnie z tabelą  

nr 3 załączoną do niniejszej uchwały .  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wydatki majątkowe zgodnie z tabelą nr 4 załączoną  

do niniejszej uchwały .  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

1. Dochody budżetu stanowi kwota 37 187 962,11 zł., w tym:  

1) dochody bieżące 34 167 933,13 zł.  

2) dochody majątkowe 3 020 028,98 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3821



2. Wydatki budżetu stanowi kwota 36 294 903,57 zł., w tym :  

1) wydatki bieżące 32 736 221,53 zł.  

2) wydatki majątkowe 3 558 682,04 zł.  

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie  

893 058,54 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.  

4. Przychody budżetu wynoszą 2 414 150,46 zł. i pochodzą :  

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 900 000,00 zł.  

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 514 150,46 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą 3 307 209,00 zł. i związane są ze :  

- spłatą kredytów w wysokości 3 307 209,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

DOCHODY:  

  

Dział  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 080,00   

 Dochody majątkowe  

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

(§ 0870)- sprzedaż drewna w Skawie.  

1 080,00  

1 080,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 500,00   

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych dochodów –rozliczenie z lat ubiegłych  

(§ 0970)  

4 500,00  

4500,00  

 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

28 000,00   

 Dochody bieżące  

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jst na dofinansowanie własnych zadan 

bieżących (§ 2710)  

28 000,00  

28 000,00  

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

3 901,00  2 336 786,00  

 Dochody bieżące  

Wpływy z różnych dochodów -  

rozliczenie z lat ubiegłych (§ 0970), (1995zł, –dot.azbestu,1 

906zł - dot.solarów)  

Dochody majątkowe  

-Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

3 901,00  

3 901,00  

 

 

 

 

2 336 786,00  

1  987 261,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3821



mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy o  

finansach publicznych(§ 6207)  

-Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  

powiatów ,samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (§ 6299)  

 

 

349 525,00  

 
 

 OGÓŁEM :  37 481,00  2 336 786,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

WYDATKI:  

  

Dział,  

rozdz.  
TREŚĆ  

ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 080,00   

60016  Drogi publiczne gminne  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

1 080,00  

1 080,00  

1 080,00  

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  4 500,00   

75023  Urzędy Gmin  

wydatki bieżące  

z tego :  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

4 500,00  

4 500,00  

 

4 500,00  

 

4 500,00  

 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

28 000,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne  

wydatki bieżące  

z tego :  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

28 000,00  

28 000,00  

 

28 000,00  

 

28 000,00  

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

3 901,00  2 336 786,00  

90002  Gospodarka odpadami  

wydatki bieżące  

z tego :  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

1 995,00  

1 995,00  

 

1 995,00  

 

1 995,00  

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

wydatki bieżące  

z tego :  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

Wydatki majątkowe  

1 906,00  

1 906,00  

 

1 906,00  

 

1 906,00  

2 336 786,00  

 

 

 

 

 

2 336 786,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3821



(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

2 336 786,00  

 OGÓŁEM  37 481,00  2 336 786,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIAŁAMI I RODZAJAMI 

ZADAŃ  

  

Dział,  

rozdz.  
TREŚĆ  

ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

720  INFORMATYKA   8 080,00  

72095  Pozostała działalność  

wydatki majątkowe z tego :  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 8 080,00  

8 080,00  

8 080,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  8 080,00   

85295  Pozostała działalność  

wydatki bieżące  

z tego :  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

8 080,00  

8 080,00  

 

8 080,00  

 

8 080,00  

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

25 797,00  25 797,00  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

Wydatki majątkowe  

w tym:  

1)inwestyje i zakupy inwestycyjne  

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2i 3  

25 797,00  

25 797,00  

 

25 797,00  

25 797,00  

25 797,00  

 

 

25 797,00  
 

 OGÓŁEM  33 877,00  33 877,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3821



Tabela Nr 4  

do Uchwały Nr XXII/154/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna na rok 2012  

  

Dz., 

rozdz.  

Zwiększenie  Zmniejszenie  TREŚĆ  Zadanie  

600  1 080,00   TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  

 

60016  1 080,00  

1 080,00  

1 080,00  

 Drogi publiczne gminne  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Przebudowa placu koło ośrodka 

zdrowia w Skawie.  

720   8 080,00  INFORMATYKA   

72095   8 080,00  

8 080,00  

8 080,00  

Pozostała działalność  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy na realizację 

projektu „przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu”  

900   2 336 786,00  GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 

90005   2 336 786,00  

 

2 336 786,00  

2 336 786,00  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Budowa kolektorów słonecznych 

w ramach programu ”odnawialne 

źródła energii…”  

 1 080,00  2 344 866,00  OGÓŁEM   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3821


		2012-08-01T13:21:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




